АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «РАЗДОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.10.2014г.

№ 159 а

О принятии мер по оповещению

населения

     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании ст. 19 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Раздорский  сельсовет», в целях совершенствования системы оповещения населения и минимизации ущерба

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать   график  оповещения  посыльными.

2. Назначить  ответственными  за  оповещение  посыльными  специалиста  АМО  «Раздорский  сельсовет»  Кикбаеву  Г.У., специалиста  ВУС  Булычеву  М.А., документовода  Крицкову  М.Н.

       3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Раздорский  сельсовет»
                                         С.Б. Калемагин